РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

        ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08. 2018 г.                                                                                                  № 87
«Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрация Кудинцевского  сельсовета от 13.08. 2018 года    № 85 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду. Администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  перечень муниципального имущества МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Кудинцевского  сельсовета                                                 И.В. Муравьева

Приложение

                                                                             к Постановлению администрации

Кудинцевского  сельсовета Льговского

района   Курской области от 15.08.2018 года № 87

Перечень муниципального имущества МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Технические характеристики
	ИНН
	Площадь кв.м.
	Наименование муниципального  учреждения, за которым закреплено имущество

	1
	Помещение
	Курская обл., Льговский р-н.,

с. Кудинцево.

ул. Понизовка, 3
	Не жилое помещение

	30 кв.м
	Администрация Кудинцевского сельсовета

	2
	Помещение
	Курская обл., Льговский р-н.,

с. Кудинцево.

ул. Понизовка, 2
	Не жилое помещение

	23 кв.м
	МКУК «Кудинцевский ЦСДК»